

НАКЛАДНА № 19 від 24.04.2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Гречка	кг	8	35,00	280,00 ₴
2	Горох	кг	4,5	28,00	126,00 ₴
3	Кускус	кг	3	85,00	255,00 ₴
4	Пшенична	кг	10,00	18,00	180,00 ₴
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	841,00
				ПДВ	
				Разом	841,00

Вісімсот сорок одна гривня 00 копійок

Директор *Будник О.Г.*

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав

НАКЛАДНА № 18 від 24.04.2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Цибуля	кг	17,27	22,00	379,94 ₴
2	Морква	кг	13,2	32,00	422,40 ₴
3	Банан	кг	61,5	80,00	4 920,00 ₴
4	Апельсин	кг	56,72	95,00	5 388,40 ₴
5	Буряк	кг	44	25,00	1 100,00 ₴
6	Яблуко	кг	20	30,00	600,00 ₴
7	Капуста	кг	16,4	44,00	721,60 ₴
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	13532,34
				ПДВ	
				Разом	13532,34

Разом Тринадцять тисяч п'ятсот тридцять дві гривні 34 копійок

Директор

Гол. бухгалтер

Відпустив

Одержав

НАКЛАДНА № 18 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Петрушка сушена	кг	0,1	800,00	80,00 ₴
2	Перець мелений	кг	0,08	750,00	60,00 ₴
3	Хмелі сунелі	кг	0,03	550,00	16,50 ₴
4	Орегано	кг	0,03	800,00	24,00 ₴
5	Лаврове листя	кг	0,04	600,00	24,00 ₴
6	Часник сушений	кг	0,03	600,00	18,00 ₴
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	222,50
				ПДВ	
				Разом	222,50

Разом Двісті двадцять дві гривні 50 коп.,

Директор Буртинська

Відпустив

Гол.бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 23 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Цукор	кг	7	33,00	231,00 ₴
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	231,00
				ПДВ	
				Разом	231,00

Разом Двісті тридцять одна гривня 00 копійок

ректор Буртинська

лустив

Гол.бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА №21 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від прийнято ФОП Будник О.Г.
Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сіль	кг	7	18,00	126,00 ✓
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Підсумок		126,00
ПДВ		
Разом		126,00

Разом Сто двадцять шість гривень 00 копійок



Директор Будник О.Г. Гол. бухгалтер

Відпустив Санкевич Т.Ю. Одержав

НАКЛАДНА № 24 від 24.04. 2025 г.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Макарони в/г	кг	12	40,00	480,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	480,00
				ПДВ	
				Разом	480,00

Разом Чотириста вісімдесят гривень 00 коп.

Директор *Будник О.Г.*

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 17 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Паста томатна	кг	3,88	140,00	543,20
2	Горох с/м	кг	2,5	110,00	275,00
3	Вишня с/м	кг	6,65	225,00	1 496,25
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
				Підсумок	2 314,45
				ПДВ	
				Разом	2 314,45

Разом Дві тисячі триста чотирнадцять гривень 45 копійок

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 19 від 24.04.2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло верш. 72,5%	кг	3	350,00	1 050,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Разом	Одна тисяча п'ятдесят гривень 00 копійок	Підсумок	1 050,00
		ПДВ	
		Разом	1 050,00

Директор Олександрів Гол.бухгалтер Олександрів
Відпустив Олександрів Одержав Олександрів



НАКЛАДНА № 20 від 24.04.2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сметана 20%	кг	3,59865	160,06	576,22
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Разом	П'ятсот сімдесят дві гривні 22 копійки	Підсумок	576,00
		ПДВ	
		Разом	576,00

Директор Олександрів Гол.бухгалтер Олександрів
Відпустив Олександрів Одержав Олександрів



НАКЛАДНА № 26 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Картопля	кг	150,3	30,15	4 531,55
2	Сочевиця	кг	3	85,00	255,00
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	4786,55
				ПДВ	
				Разом	4786,55

Разом Чотири тисячі сімсот вісімдесят шість гривень 55 копійок

Директор
Богдан Олександрович
Ідентифікаційний код 3218408598
Україна

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 23 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Риба хек с/м	кг	10	144,00	1 440,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	1 440,00
				ПДВ	
				Разом	1 440,00

Разом Одна тисяча чотириста сорок гривень 00 копійок

Директор
Богдан Олександрович
Ідентифікаційний код 3218408598
Україна

Гол. бухгалтер

Одержав

НАКЛАДНА № 22 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Молоко 2,5%	літр	6,3	55,00	346,50 ✓
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	346,50
				ПДВ	
				Разом	346,50

Разом Триста сорок шість гривень 50 копійок

Директор

Відпустив

Гол.бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 21 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сир твердий	кг	12,915	364,00	4 701,06 ✓
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	4701,06
				ПДВ	
				Разом	4701,06

Разом Чотири тисячі сімсот одна гривня 06 копійок

Директор

Відпустив

Гол.бухгалтер

Одержав



№ 210-25.04.25р.

00

НАКЛАДНА № 20 від 28.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Яйце куряче	шт	170	6,50	1 105,00 ✓
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Разом				Одна тисяча сто п'ять гривень 00 коп,	
Підсумок				1 105,00	
ПДВ					
Разом				1105,00	

Директор Буртинська

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

ПОНІНКІВСКА СЕЛИЩНА РАДА

НАКЛАДНА № 22 від 28.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло росл.дезодор.	літр	10	65,00	650,00 ✓
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
Підсумок				650,00	
ПДВ					
Разом				650,00	

1021

Разом

Шістсот п'ятдесят гривень 00 коп,

Директор Буртинська

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав

ПОНІНКІВСКА СЕЛИЩНА РАДА

Довбиський
хліб

Постачальник
ФОП Харчук Ігор Віталійович
Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979094225
ч/з Мялковський О. В.
Школа Буртин, , Понінка,

Одержувач

Накладна № РН-0000022

Без ГМО

28 Квітня 2025 р.

№	Товар	Номер стандарту	Вага	Час випічки	Термін придатності	Ціна, кг	од.	К-сть	Ціна	факт відпущено	
										Сума	К-ть Сума
1	Хліб житній з висівками різаний	0.650	0.650	35, 43, 38		36.15	шт.	55	23.50	1292.50	✓
Всього:										1292.50	

Всього на суму:
Одна тисяча двісті дев'яносто дві гривні 50 копійок

Відвантажувач(и)

Ігор Віталійович
Харчук



Отримав(ла)



09

Видаткова накладна № 6388 від 16 квітня 2025 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"**
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: **Поніківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької Облaсті**
Буртин, Перемоги, буд. 69а,

Договір: Основиний договір

Склад: Буртин, Перемоги, буд. 69а

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свиняча лопатка н/ф, ваговий	17,06	кг	158,00	2 695,55
2	Філе кур-бр, н/ф охол (фас вак ~4 кг)	15,63	кг	163,00	2 547,62

Всього: 5 243,17
У тому числі ПДВ: 873,86

Всього найменувань 2, на суму 5 243,17 грн.

П'ять тисяч двісті сорок три гривні 17 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімсот сімдесят три гривні 86 копійок

Від постачальника:

Кремінська Тетяна Олександрівна
Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№



1403-7р

Поніківська селищна рада
23 04 2025 р.
Вхідний № 1228/13-11

Даткова накладна № 4996 від 28 березня 2025 р. - на (квітень.)

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬТОРГ"
п/р UA673052990000026002030707578 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Рівне,
Україна, 33024, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Старицького Михайла, будинок № 37, корпус А,
код за ЄДРПОУ 43219851, ІПН 432198517164

Покупець: Понінківська Селищна Рада Шепетівського Району Хмельницької області
Буртин, Перемоги, буд. 69а,

Договір: Основний договір

Склад: Склад ГОЩА

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Свиняча лопатка н/ф, ваговий	15,06	кг	158,00	2 379,54
2	Філе кур-бр, н/ф охол (фас вак ~4 кг)	15,622	кг	163,00	2 546,33

Всього: 4 925,87
У тому числі ПДВ: 820,98

Всього найменувань 2, на суму 4 925,87 грн.

Чотири тисячі дев'ятсот двадцять п'ять гривень 87 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімсот двадцять гривень 98 копійок

Від постачальника



Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

Самеб

За довіреністю

№

від



1403-79

Понінківська селищна рада
23. 04 2025 р.
Вхідний № 1228/13-11

136-28.01.25р.

РАКЛАДНА №25 від 24.04. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од. кг	К-сть	Ціна	Сума
1	Сухарі паніровочні		3	85,00	255,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	255,00
				ПДВ	
				Разом	255,00

1010 - 2гр.

Разом Двісті п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок

Директор Будник О.Г.

Гол. бухгалтер

Відпустив [підпис]

Одержав



НАКЛАДНА № 1

Від 22 / 04. 2025 р.

Кому відпущено Буртицька лікарня

Від кого прийнято *ФСП багрі мт*

Через кого Дуберцов М.

За довіреністю серія № від / / 20 р.

Основа

[illegible]

Сума прописом Дванадцать

тисел копиром гудерс
ури 20 к.

Директор

Здав

Підсумок

FILE NO.

Paso 2

Бухгалтер

Принят

Код 04404935
УКРАЇНА

Постачальник

Аптека №308 ТОВ

ЄДРПОУ 19467278, тел. 0637058735

Р/р UA193071230000026002010332945 в ПАТ "БАНК ВОСТОК" МФО 307123

ІПН 194672720303, номер свідоцтва

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса 61051, ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,
МІСТО ХАРКІВ, ВУЛИЦЯ КЛОЧКІВСЬКА,
БУДИНОК,337-А**Одержувач**

ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Платник

ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Замовлення

Без замовлення

Видаткова накладна № B553693

від 08.04.2025р.

№	Назва	Виробник	Кіл-ть	Од. вим.	ПДВ %	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Барбовал крап. орал. фл. 25мл	ФАРМАК	2,00	шт	7,00	64,50	129
2	Брильянтовий зелений р-н спиртовий 1 % фл. 20мл (Зеленка)	ДКП ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА	1,00	шт	7,00	34,60	34,6
3	Корвалол-Дарниця краплі орал. фл. 25мл	ДАРНИЦА	3,00	шт	7,00	34,40	103,2
4	М'ятні таблетки 2.5мг №10	ТЕРНОФАРМ	15,00	шт	7,00	16,70	250,5
5	Меновазин-Вішфа р-р д/зовн. застос. спирт. фл. 40мл	ДКП ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ ФАБРИКА	2,00	шт	7,00	34,30	68,6
6	Но-шпа табл. 40мг №24	ХІНОІН	1,00	шт	7,00	123,20	123,2
7	Нурофен д/дітей сусп. орал. 100мг/5мл фл. 100мл полуниця	РЕККИТТ БЕНКИЗЕР	3,00	флак	7,00	146,60	439,8
8	Рятівник крем туба 30г	КИЄВМЕДПРЕПАРАТ	2,00		7,00	234,60	469,2
9	Сульфацил краплі очні 300мг/мл фл. 10мл (Альбуцид)	ФАРМАК	3,00	шт	7,00	42,70	128,1
10	Шлункові краплі орал. фл. 25мл	ТЕРНОФАРМ	2,00	шт	7,00	42,60	85,2

Разом без ПДВ: 1711,59

ПДВ 7: 119,81

Всього з ПДВ: 1831,40

Одержувач



Постачальник

Казека О.С.



(2220) 1010 - 846,40

Постачальник

Аптека №308 ТОВ

ЄДРПОУ 19467278, тел. 0637058735

Р/р UA193071230000026002010332945 в ПАТ "БАНК ВОСТОК" МФО 307123

ІПН 194672720303, номер свідоцтва

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса 61051, ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

МІСТО ХАРКІВ, ВУЛИЦЯ

КЛОЧКІВСЬКА, БУДИНОК,337-А

Одержувач

ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Платник

ПОНІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Замовлення

Без замовлення

Видаткова накладна № В553207

від 08.04.2025р.

№	Назва	Виробник	Кіл-ть	Од. вим.	ПДВ %	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Пластир бакт. Angelmed ткан. 2см x 500см	АРГОПЛАСТ	4,00	шт	7,00	29,00	116
2	Пластир бакт. Angelmed ткан. 3см x 500см	АРГОПЛАСТ	4,00	шт	7,00	41,00	164
3	Серветки зі спирт.пропиткою 6смх3см №1(100) OK Pharma	TAIZHOU	1,00	шт	7,00	100,00	100

Разом без ПДВ: 355,14

ПДВ 7: 24,86

Всього з ПДВ: 380,00



Постачальник: Казека О.С.



1021 (2210)

ЗАМОВНИК
Понінківська селищна
Рада

03
ВИКОНАВЕЦЬ
Полонський профдезвідділ ✓

СМТ Понінка

код ЄДРПОУ 04404935

P/p UA2430033500000000
26007208159

В ПАТ «Райффайзен» Аваль»
м.Київ, МФО 300335

код ЄДРПОУ 21317422

Акт про виконання робіт № 0402_від
«23» квітня 2025р.

№ п/п	Назва послуг	Ім.кв.-7.72 грн	Сума	Підпис
	Згідно договору №2 від <u>14.01.2025р.</u> проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях:			
1	Дитсадок «Барвінок»	1020	656.20	
2	НВО «Зірочка»	828	532.68	
3	Понінківський ліцей	792	509.52	
4	Понінківська гімназія	696	447.76	
5	Буртинська гімназія	529	340.32	
	Всього		2486.48	

Сума прописом: дві тисячі чотириста вісімдесят вісім гривень 8 коп.

Представник замовника

Представник Полонського профдезвідділу

1010 - 1188,88

1021 - 1297,60